

Jens-Ole Ejendomme 2 ApS

Tystrupvej 45 A
4250 Fuglebjerg
CVR-nr. 34901112

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent

Navn: Jens-Ole Kristiansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jens-Ole Ejendomme 2 ApS

Tystrupvej 45 A

4250 Fuglebjerg

CVR-nr.: 34901112

Hjemsted: Næstved

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens-Ole Kristiansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af ejendomme, salg og udlejning af specialbiler m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 2.912 t.kr., som anses for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.525.173	1.356
Af- og nedskrivninger	1	(548.515)	(410)
Driftsresultat		976.658	946
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		332.756	1.522
Andre finansielle indtægter	2	416.833	505
Andre finansielle omkostninger	3	(5.658.464)	(512)
Resultat før skat		(3.932.217)	2.461
Skat af årets resultat	4	1.020.418	(113)
Årets resultat		(2.911.799)	2.348
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		332.756	1.522
Overført resultat		(3.244.555)	826
		(2.911.799)	2.348

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Grunde og bygninger		27.016.973	25.148
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		465.203	85
Materielle anlægsaktiver	5	27.482.176	25.233
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.274.443	10.941
Finansielle anlægsaktiver	6	11.274.443	10.941
Anlægsaktiver		38.756.619	36.174
Fremstillede varer og handelsvarer		902.205	987
Varebeholdninger		902.205	987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	422
Udskudt skat	7	654.242	0
Andre tilgodehavender		5.195.086	11.348
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		366.176	0
Periodeafgrænsningsposter		0	31
Tilgodehavender		6.215.504	11.801
Omsætningsaktiver		7.117.709	12.788
Aktiver		45.874.328	48.962

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.855.008	1.522
Overført overskud eller underskud		<u>8.738.746</u>	<u>11.983</u>
Egenkapital		<u>10.673.754</u>	<u>13.585</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.458.119	4.794
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.159.527	22.178
Anden gæld		<u>72.000</u>	<u>72</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>28.689.646</u>	<u>27.044</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	355.000	362
Bankgæld		4.732.582	4.696
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	113
Anden gæld		1.419.346	3.162
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.510.928</u>	<u>8.333</u>
Gældsforpligtelser		<u>35.200.574</u>	<u>35.377</u>
Passiver		<u>45.874.328</u>	<u>48.962</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.522.252	11.983.301	13.585.553
Årets resultat	0	332.756	(3.244.555)	(2.911.799)
Egenkapital ultimo	80.000	1.855.008	8.738.746	10.673.754

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	548.515	422
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(12)
	548.515	410
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	627	2
Renteindtægter i øvrigt	416.206	499
Valutakursreguleringer	0	4
	416.833	505
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	453.397	319
Renteomkostninger i øvrigt	113.164	95
Valutakursreguleringer	409	0
Dagsværdireguleringer	5.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	91.494	98
	5.658.464	512
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1.020.418)	113
	(1.020.418)	113

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	27.855.686	141.000	
Tilgange	<u>2.297.856</u>	<u>500.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>30.153.542</u>	<u>641.000</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(2.707.921)	(55.930)	
Årets afskrivninger	<u>(428.648)</u>	<u>(119.867)</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(3.136.569)</u>	<u>(175.797)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>27.016.973</u>	<u>465.203</u>	
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
6. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo		<u>9.419.435</u>	
Kostpris ultimo		<u>9.419.435</u>	
Opskrivninger primo		1.522.252	
Andel af årets resultat		<u>332.756</u>	
Opskrivninger ultimo		<u>1.855.008</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>11.274.443</u>	
	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
JF Ejendomme A/S	Næstved	A/S	100,0

Noter

	2017
	kr.
7. Udskudt skat	
Fremførbare skattemæssige underskud	654.242
	654.242

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	355.000	362	4.458.119	3.080.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	24.159.527	0
Anden gæld	0	0	72.000	72.000
	355.000	362	28.689.646	3.152.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jens-Ole Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. i Sct. Laurentii Vej 77, Skagen. Ejerpantebrevet er i behold i selskabet. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 4.825 t.kr.

Til sikkerhed for grundejerforening er pantsat ejerpantebrev nom. 25 t.kr. i Strandklit 76, Skagen. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 1.812 t.kr.

Til sikkerhed for ejerforening Valborghus er pantsat ejerpantebrev nom. 45 t.kr. i Beatevej 3, 5. th. Valby. Regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 2.272 t.kr.
